(25) S. Gregor, in legiſt. lib. 7. cap. 2. *Ni nimis eſt, asperum, & pricipue bonis ſacerdotum moribus inimi‐cum, niſi quempiam quacumque ratione, & que bevi‐ſunt, ordinata reſindere, & exempto ſuo docere, cateros ſua quandoque poſte conſtituta diſolvere. Diu. Berna. epift. 174. Nunquid Patribus doctiores, aut devotiores ſumus? periculose preſumunt quidquid. ipſorum in talibus prudenter praeteriuit. Div. August. epift. 128. ipſa maſtatio conſuetudinis, etiam qua adiuuat, uitiatem no‐vitate perturbar. Tacit. lib. 14. Annal. Non quia dubi‐tarem ſuper omnibus negotijs melius, atque rectius pro‐viſum, & que converturnur in deterius mutari. Elizim. lib. 1. Var. hist. ſe penumero etiam mutatio in me‐lius maiorum malorum ſolet eſſe principium; & ita omni‐iure proviſum, ut conſat in cap. quis nesciat 11. diſt. cap. 9. de conſuetud. 1. 2. ff. de Conſtitut. Princip. in quibus communiter interpretes, & Theologii ad Diu. Thom. 12. q. 97. art. 2. & plena manu D. Solorzan. lib. 2. de iure Indiar. cap. 30. n. 99. cum ſeqq.*

(26) Vt ex Angelico Doctore, & alijs inſian. 28.

(27) Concil. Thid. sess. 23. cap. 11 de Reform. ibi: *Pauperum misericordiamque personarum curam Patriam gerere.* Dic. Bern. epist. 95. *Quia maximè claruit in eo zelus iustitia, eminuit, & invalidus Sacerdotis vigore inde fons soribus videlicet pauperum, & pauperū quibus non erat adiutor, D. Solorzani: tom. 2. lib. 3. cap. 7. n. 54. Episcop. Villarroel p. 2. q. 14. art. 3. apud quos plures.*

(28) Innoc. III. in cap. solita de Majorit. & obedi. in integraversi. Cum B. Paulus ibi: *Debitum igitur Pastoralis officij exequimur cum obsecramus arguimus quando increpamus, & cap. nouit. 13. de Iudit. in integr. ibi; quod autem possumus, & debeamus coercere cap. sed illud 1. 7. 45. dicit. & ex August. & Hieronym. D. Thom. 2. 2. q. 33. art. 1. vbi eius ordinarii interpres post. gloss. in cap. 18. M. ch. & facit Catholicum dogma de potestate Ecclesie, quoad omnes fideles in ordine ad si hem supernaturalem contra Numeros sectarios, ut fundant. Bellarm. lib. 1. de Rom. Pontif. cap. 12. & lib. 4. cap. 15. & 22. Baron. ann. 870. in censura epist. Hinemari s. quod autem durum, extimus Doctor adversus Regem Anglia lib. 3. cap. 6. & 10. & 21. & lib. 3. de legib. cap. 6. ex n. 6. & annestrum exemplum cap. fin. de prescript. & cap. posterior de Reg. lib. 6. & ex Victoria D. Covarub. Rousilio, & alijs Illustrissim. D. Rami. ad leg. Papiam 3. p. cap. 42. n. 13.*

(29) Macedonij epist. quæ extat inter epist. D. August. 53. & eiusdem 54. & inter alia ibi: *Prodest ergo, ut severitas vestra, cuius ministerio quiescat, adiuvatur & nostrar. prodest & intercessio nostra, cuius ministerio severitas temperatur, & vestra. Non vobis displiceat, quod yogamini à bonis, quia nec bonis despiceret quod timemini à malis &c.* Alia Possidius in vita August. cap. 20. Ammian. Marcellin. lib. 24. cap. 25. vbi: *Affirmo ad deprecandam à Theodoſio veniam Legatos Episcopos scribit.*